

COMUNE DI ROCCAFORZATA

Via Giovanni XXIII, n. 8
74020 - Roccaforzata (TA)

**INTERVENTI DI REALIZZAZIONE DI UN MONUMENTO CELEBRATIVO
DEDICATO AI CADUTI SUL LAVORO.****UBICAZIONE**

Parco "Monte della Croce"
74020 - Roccaforzata (TA)

COMPUTO METRICO**COMMESSA**

PE_RP0421

DOCUMENTO

PE_RP0421_CM

DATA DOCUMENTO

25/11/2021

COMMITTENTE**Comune di Roccaforzata (TA)**

Via Giovanni XXIII, n. 8 - 74020 - Roccaforzata (TA)

TECNICO**Dott. Agr. RODIA COSIMO**

Iscritto all'Albo dei Dottori Agronomi della Prov. di Taranto n. 207

Dott. Agr. RODIA COSIMO

Via Roccaforzata, n. 33
74020 - Monteparano (TA)

Timbro e firma

REVISIONE

00

01

DATA

25/11/2021

07/03/2022

DESCRIZIONE

Prima emissione

Modifiche compositive dell'opera

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 E.001.001.c	Scavo a sezione aperta effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ed il trasporto nell'ambito del cantiere. in roccia calcarea o simile, stratificata, scavabile con benna da roccia Scavo per strutture di fondazione		4,50	2,900	0,600	7,83		
	SOMMANO mc					7,83	16,05	125,67
2 E.004.040	Fornitura e posa in opera di cassature per getti di calcestruzzo per opere in fondazione, poste in opera piane, curve o comunque sagomate, realizzate in legname in qualunque posi ... amento, l'impiego di idonei disarmanti e quanto altro occorrente e necessario per dare l'opera a perfetta regola d'arte. Lato lungo Lato corto	2,00 2,00	3,50	1,900	0,500 0,500	3,50 1,90		
	SOMMANO mq					5,40	21,00	113,40
3 E.004.004.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi, paratie ... nsistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm; escluso ogni altro onere. classe di resistenza a compressione minima C25/30 Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture di fondazione		3,50	1,900	0,500	3,33		
	SOMMANO mc					3,33	134,40	447,55
4 E.001.011	Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere, da prelevarsi entro 100 m dal sito d'impiego, compreso il dissodamento degli stessi, il trasporto con qualsiasi mezzo, la pistonatura a strati di altezza non superiore a cm 30 e la bagnatura.					2,75		
	SOMMANO mc					2,75	13,20	36,30
	Parziale LAVORI A MISURA euro							722,92
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							722,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'937,92
	LAVORI A MISURA							
6 NP.01	Lamiera in acciaio tipo CORTEN lavorata a taglio laser, spessore 5 mm, avente profilo tipo skyline di industria siderurgica.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'500,00	1'500,00
7 Inf.002.004.a	Fornitura e posa in opera, a qualsiasi altezza o profondità, di terriccio speciale composto da miscela di elementi adatti al fabbisogno fisiologico delle piante. sfuso		2,30	0,800	0,400	0,74		
	SOMMANO mc					0,74	101,15	74,85
8 Inf.002.021.b 02	Fornitura di piante arbustive di prima scelta, allevate in contenitore, esenti da malattie e parassitismi, comprensiva del trasporto e scarico a piè d'opera. Specie tipo: Abelia gr ... ca granatum, Rosa spp., Ruscus aculeatus, Spiraea spp., Teucrium fruticans, Viburnum spp. vaso da 3 litri diametro cm 18					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	15,18	379,50
9 S.001.014_b s	Caschi di sicurezza con elevata resistenza agli urti, costruiti in ABS, ad uso decorativo. Caschi di sicurezza decorativi posti alla base del manufatto.					25,00		
	SOMMANO cad					25,00	17,08	427,00
10 N.001.021.a	Escavatore cingolato idraulico a fune (dragline) , compreso con sumi, carburanti, lubrificanti , normale manutenzione ed assicurazioni R.C., esclusi: trasporti per o dal cantiere, ... i effettiva operatività; valutato a nolo Carro di massa 30.000 kg, motore diesel 125 KW (170 CV) con zavorra di 6000 kg					8,00		
	SOMMANO h					8,00	50,09	400,72
11 N.001.003.o	Autocarro con cassone ribaltabile . Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... 3000 kg portata uti le 19000 kg, con cabina a sezione totale e benna con capacità di 13 m' e fondo cassone spessore 8 mm					16,00		
	SOMMANO h					16,00	70,03	1'120,48
12	Manodopera per le attività di cui al presente							
	A RIPORTARE							7'840,47

